муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
косновная общеобразовательная школа п. Кострово>

прикАз м 93

Об утверждении единого графика оценочньtх
процедур в МАОУ ООШ п. Кострово
gа 2022-2023 учебный год

от l5.09.2022г.

В соответствии с письмом Минпросвещения России от 06.08.2021г. Ns ск-228/0з. письма
Рособрнадзора от 06.08.2021 г. J\b 01 -1 69108-01

ПРИКАЗЫВАЮ:

утвердить единый график оценочных процедур в Мдоу оош п. Костров о на 2027-
2023 учебный год (приложение N9 1) в соответствии с рекомендациями для системы
общего образования к формированию графика про"едеп"я оценочных процедур в
общеобраЗовательнЫх организациях В 2022-202З учебном году, атакже календарным
учебным графиком мАоу оош п. Кострово, расписанием работ федерального,
регионtшьного уровней;
заместителю директора по Умр Клевжиц И.в. рrвместить график оценочных процедур
на2022-202З2 учебньlй год на официальном сайте мдоу оЬft п. Кострово - в
подр€вдеЛе к!окументы) раздела кСведения об образовательной ор.аrrзац""u;
Замаместителю директора по УМР Клевжиц И.В. довести настоящий приказ до
сведения педагогических работников;
контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

!иректор МАОУ ООШ п. К Ю.А.Афанасьева

1.

2.

4.

I

;

z

aa
(tl

ý(п
+

aa
(tl

ý
(a)

с.;

()

F

cn
N
c,.I

s
Ё
бl

cn
с'l

ýý
..;
C,l

F,.
о.

сaN
с]
с.)

О,

an
бl
с]
сa

й

сa
N
c.l
cn

,л

о.юG
ь(
Ф

on
с..i

ý
(^,l

й

c,l
(-.l

ý
с..1

..;

o.i
c.n

сt!
с.,1

-iс{

л
Lo

с{
c-,l

с]

a-)

а.
\о
Е(
F.

(..]
cj
ý

c,l

N
с'.1

a,l

,;
N

сt.I
с!

ý
Ё
с{

д
а.
\о
F
Фо

к
(Ёуло;
9

5Ё рфьч99ýа!лЁrFi\

ýЕ€ Еlu lл
vцll.лу

к
59'с)Ён)

U
ч!:а)чaOcBF
tiь.а йЁ ýчJ ФLu lл

У Цl 1-1r ч

од

оФ_
=

л=чц

cdчо
Ф)

F()
9Ф*t-
ýю
l--L р.

адFtsмц
=о*л
FL

цl9
Ei*одсd
;собýQF

!

ээr-Б

F
0.)

z
цt
Ф

о

х
t*(d

о;
i- 0)

F
zоF
2

ьa .'tоЧ

оо
Е tf,

I

с{

9 c-lе1 (\Фо
ýN
Eq
ЕБ
ýо
l_ (a)

2
(n

ý<

Ф

toфEdбздо
Qo L
х *,sй ЁБ
нlлл ч ддою
Ч il Фagg,
!l

цчкчЧ c_lX
y,(Jl
F :Е (t.l

ё*ýачхсý..{
lr ad

ко
Ф
2
ф

ф

Ф

о
Ф
z
ФF

t-ою
0d

к
д

а.
F.

bz
.'F

.п
o.1

с!
и)

.n
c\l

с]
ta)

Ё

cn
N
с]
+
О.

с?)
N
ý
cn

Ёо
N
c.lо
cJ
c,i

c,i
c,l

с{
с{
с,]

c,i

(,)

:Е с)

ос)гх
.,) :

о
*с)
чФsJ- +

z5

iо
(d

ьQo-чý

(n

оо
>.

s

z

aa
N
.]
ta]

-:

|сос\
с,,!
ta)

G

со
N
с]

od

l a')lN
l c.t

О.

lca
o.,l

ý

".iо

| с,)
с',1

ý
(a)о
+

lJЁ|х
aa

. сt.i

YcJ
* lf)

д
F

а)

сa
с\
с_\'

+
-iN

Е{

L

F
а.

aa
N
c,,l
a-)

...;

сa
...1

c.l
сa

й

а
\о

о

с\
(t.l

ýol
an

N
c-n

ý
(tl

,r;

cnN
ý
бl.:
c.,l

c-,l
c-i

с_\
ctl

Ё

c.l
ctl

ý
с.l
-

.rF

.c.i
61 o,1

тх
э^!

д
\о

c.l
N
с,i

й
N

\\
.i

}.\

toхFz

Ic.l,а l(*..lо- lO\о lc,l5 lo,FlлБlУ
с) l\оOlO

с-'l
on

c,l
о\

c..i
N

c.lN
N

х;

Uд

Е] {tоФ
l

цtл

пЁ

l(d
lо
I()Ifý

Fоо-
*t-

l-]. о.

о
Ф

F*о
*tr
ýю
--L а.

ц

о
Ф

ttо
:! F-
!л

l-_.l о.

lK
l(d
lý.l()|Ф|,
F
с)9с*F
рю
цL а.

lql(в
6
0)

t-rо9с*з
:to
,-{ а.

Еý

о
0)

trо9оЁi
: юl
.-t a.l

с)
Ф

зо?с:! t-.

:: Lo
t{ a.l

lg
lФ
ф

а.
Fо
q.)

F

i-"
Ф
zн
(.)

Y
д
(iJ

ь(
с)
с)х

R

t-t

ФF

}<о

Fч
tд<l 9

(d
Y
F
z
а)F
сý

q
оFохз

Е(

_ei

L

о,

L

ц

ц
!Zох
с) lrJr

мg
t\ :1

Е/z
о
(.)

rr)

. а.)

lO*trd
хФу*ох С.) )ý
т!ч=д л д!Е lFi эдйю
Ц:0)
ýg*,
l,-lйнЧс.f
;9о
У,лls;o,1
^;C.l9, Е л

&;Nt_Oо]

F
0)
2
цt
0.)а
ц

to
Ф

ь
ф

Q

о

L
Ф

ю
FHo0JнхФ'
ЁФо*cJEЕФ
ю9J

Fо
аgы

цл9й

хд
лtrч
{Ф(Jч

Фх
олс)
I-r л
оо
ýс)
zx

lE .rф

(tl
N

ý
О\

,л.

с!
(tI

ý
О\

o,i
N

N
c,l
с,]
о.
o(j

сd

о
Ф

Fо

L
(u

н

lE(
lхlO
lФ

iFоо
L
Ф

ч

l*

оо

Fо

L

l5
б
Ф

F
с)

ц

\L

lФ
l:ulO
lФ

Fо

L

н

Ф

бз
ф

а.
Fо
с)

Y
д
фц

ý(
с)о

(Ё

з
zоз
z

cJ

Ё

(i

Ф
Fо
0)
Fl

lс)
с

а.ц
с)L

сdу88Еa
ёа

ц
L.

Еý

с)
Ф

но9о
*tt

цL а.

(€
хоо

зо
:чн

ь{ а.

Ф

о
Ф

но9о:цН

|-.-t о.

t(
сd
ý(
Qо

Fо
,LF
:: 1.o

ц-L а

ьaо
Ф

но
*F.

ь{ а.

aa
с\
с,]
r+

+

aa
on

ý+
Ё
c.l

lЁ
сa.a{фл

тфt\f,c.i о

o.1
N

ý
N

Ё

a.lN
ý
c.l
а

lt
JЁ
с!

; t.,,)

ýR
э

"j'

lKI(d
ь(о
Ф

t-.о9с*н
ýю

'-,-t Q

lc(icdlхо
Ф

t.о9оi. t-
ýю

l-*t о.

loJ

а.
Fо
ФF

Lо
Фц

цо

к(в
ý48Ёir a,

Е
ба